
ZARZĄDZENIE NR 0050.115. 2015 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 19 sierpnia 2015 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1646, z 2014 poz. 379, poz. 911, 
poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 poz.532) oraz § 13, pkt 1 Uchwały Nr IV/21/15 Rady 
Miejskiej w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino 
na rok 2015, zarządzam, co następuje: 
 

§  1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę  25.303 zł 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 25.303
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony praw oraz sądownictwa 
25.303

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 25.303

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

25.303

 OGÓŁEM  25.303
 

§  2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę  25.303 zł 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 25.303
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony praw oraz sądownictwa 
25.303

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 25.303
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.906
  4120 Składki na Fundusz Pracy 272
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.079
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000
  4300 Zakup usług pozostałych 5.046
 OGÓŁEM  25.303

 

§  3. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę  108.987 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 51.687

600   Transport i łączność 7.506
 60016  Drogi publiczne gminne 7.506
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7.506

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4.000

 75416  Straż gminna (miejska) 3.000
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500
  4430 Różne opłaty i składki 500
 75495  Pozostała działalność 1.000

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

1.000



terytorialnego 
758   Różne rozliczenia 28.651

 75818  Rezerwy ogólne i celowe   28.651
  4810 Rezerwy                                            (rez. ogólna) 28.651

801   Oświata i wychowanie 30
 80104  Przedszkola 30
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30

852   Pomoc społeczna 11.500
 85295  Pozostała działalność 11.500
  4300 Zakup usług pozostałych 11.500

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie 54.800
630   Turystyka 54.800

 63095  Pozostała działalność 54.800
  4260 Zakup energii 1.000
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2.800
  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000
  4430 Różne opłaty i składki 10.000
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 10.000

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6.000

Przedszkole Nr 5 w Gryfinie 2.500
801   Oświata i wychowanie 2.500

 80104  Przedszkola 2.500
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500
 OGÓŁEM  108.987

 

§  4. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 108.987 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Przedszkole Nr 5 w Gryfinie 2.500

801   Oświata i wychowanie 2.500
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2.500
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500

Przedszkole Nr 2 w Gryfinie 10.600
801   Oświata i wychowanie 10.600

 80104  Przedszkola 10.600
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.600

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 95.887
600   Transport i łączność 7.506

 60016  Drogi publiczne gminne 7.506
  4300 Zakup usług pozostałych 7.506

630   Turystyka 54.800
 63095  Pozostała działalność 54.800
  4300 Zakup usług pozostałych 54.800

750   Administracja publiczna 8.051
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8.051

  4300 Zakup usług pozostałych 8.051

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

4.000

 75416  Straż gminna (miejska) 4.000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000

801   Oświata i wychowanie 30
 80104  Przedszkola 30
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30

852   Pomoc społeczna 11.500
 85295  Pozostała działalność 11.500
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11.500



926   Kultura fizyczna 10.000
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 10.000

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

10.000

 OGÓŁEM  108.987
 

  § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
   
  § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

 
Mieczysław Sawaryn 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 600 

7.506 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego,  Strategii, Rozwoju i Inwestycji w celu zabezpieczenia 

środków na nasadzenia drzew i ich pielęgnacja. 

 

Dział 630 

54.800 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Gryfinie. 

 

Dział 750, 758  

8.051 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Organizacyjnego w celu zabezpieczenia środków na świadczenie pomocy prawnej 

(środki z rezerwy ogólnej). 

Dział 751  

25.303 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie z  decyzją           

Nr 305/2015 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie, 

którym zwiększono gminie dotację celową na pokrycie kosztów przygotowania                  

i przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 6 września 

2015 r. 

 

Dział 754 

4.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Komendanta 

Straży Miejskiej w celu zabezpieczenia środków na zakup mebli biurowych. 

 

Dział 801, 758  

30 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji w celu prawidłowego 

ujęcia wydatków ponoszonych na realizację zadania „Polsko-Niemieckie Centrum ds. 

Młodzieży, Edukacji i Komunikacji w związku gmin Oder-Welse – gminie Passow             

i gminie Pinnow oraz w gminach Chojna, Gryfino, Kołbaskowo, Stare Czarnowo            

i Wałcz.”      

2.500 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Przedszkola 

Nr 5 w Gryfinie na zakup środków czystości i wyposażenie kuchni.  



10.600 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na wydatki związane z 

realizacją zadań bieżących (środki z rezerwy ogólnej)       

 

Dział 852 

11.500 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia środków dotyczących 

realizacji projektu „Dom dziennego pobytu Senior – Wigor”. 

 

Dział 926, 758 

10.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu  umożliwienia dzieciom, młodzieży, dorosłym 

oraz osobom niepełnosprawnym korzystanie z zajęć koszykówki (środki z rezerwy 

ogólnej). 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Sylwia Skrzyniarz 
 
Sprawdziła: 
Milena Świeboda 


